
株式会社サイリス (単位：千円)

306,643
734,555

981
14,274

939
1,864

130,596
13,402

250
4,132
2,286

1,209,927

6,043
649

2,294
8,987

1,852
482

50,727
1,255

54,317

10,396
1,560

175
66,666
3,233
1,960

83,992
147,296

1,357,224資産合計
固定資産合計

関係会社株式

敷金及び保証金

長期貸付金
長期前払費用

貸借対照表

2019年  2月 28日 現在

資   産   の   部

仕掛品
貯蔵品
前渡金

【無形固定資産】

リース資産
有形固定資産合計

前払費用
未収法人税等

流動資産合計

【有形固定資産】

工具器具備品

立替金

繰延税金資産

商品

【流動資産】
現金及び預金
受取手形及び売掛金

【投資その他の資産】

建物

その他

【固定資産】

ソフトウエア

無形固定資産合計
リース資産

商標権
電話加入権

繰延税金資産

投資その他の資産合計
その他



467,969
250,000

1,353
16,380
42,044

294
6,784
5,301

12,000
643

802,772

2,480
1,634

4,114
806,886

90,000

4,000
33,598

37,598

1,602

19,000
402,137
421,137

422,739
550,337
550,337

1,357,224

株主資本合計

リース債務

負債純資産合計

負   債   の   部

流動負債合計

負債合計

【流動負債】

純資産合計

リース債務

利益準備金

繰越利益剰余金
別途積立金

利益剰余金合計

その他

【固定負債】

短期借入金

未払金
未払費用
前受金

買掛金

その他利益剰余金合計

その他資本剰余金

その他

【資本金】

純   資   産   の   部

【株主資本】

【利益剰余金】

固定負債合計

【その他利益剰余金】

資本剰余金合計

【資本剰余金】
資本準備金

賞与引当金

預り金
未払消費税等


